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日本製 I2412※このカタログの記載内容は、製品改良のため予告なく変更することがあります。

販売店

連結用フック

注意
・ 損傷したり、変形したものは使用しないでください。
・ 長手方向以外では荷重をかけないでください。
・ ばねの動きが悪くなったら軸部に油をさしてください。
・身体の確保には使用しないでください。
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名　称 型　式 許容荷重
     kg

質 量
g JANコード 小箱入数

( 出荷単位 )
カートン
　入数d A B D

鉄  6ミリ HJ-6B 6
8
10

30
40
50

r

4.5
6
8

58
74
93

10
14
17

13
30
40

26

10 個

20個 20個×10
58
118

HJ-8B
HJ-10B

鉄  8ミリ
鉄  10ミリ

4990870 460607
4990870 460805
4990870 461000 10個×10
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名　称 型　式 許容荷重
     kg

質 量
g JANコード 小箱入数

( 出荷単位 )
カートン
　入数d A B Dr

4.5
6
8

58
74
93

10
14
17

20
45
55 10 個

20個
26
58
118

HJ-6BS
HJ-8BS
HJ-10BS

ステン  6ミリ
ステン  8ミリ
ステン10ミリ

4990870 470606
4990870 470804
4990870 471009 10個×10

20個×10

ステン鉄

R

鉄

ステン

クロメートメッキ

SUS304 バレル研磨

※写真は８ミリを使用※写真は８ミリを使用

リンクバネ

リンクバネ

使いやすさを考えた広い開口部
リンクバネはSUS304 を使用

※ Bリンクは当社の登録商標です。


